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January 17, 2012
Question and Answer Sheet #1, RFP #12-668-00-00001
Professional Services for Natural Resource Damage Assessment and Restoration

To Whom It May Concern:

The Office of Natural Resources Trustee, (ONRT), received questions relating to RFP
#12-668-00-00001. The following items are the questions that were received by ONRT
and the Agency’s responses to those questions. The ONRT submits these items attached
hereof for RFP #12-668-00-00001. This documentation shall become permanent and part
of the Agency file.

1) Question: Is there a consultant(s) that is currently, or that has historically
been, under contract with the NMONRT or NMED to provide NRDAR services?
If so, please provide the name of the contractor(s).
Response: Yes. ONRT’s current contractor is Stratus Consulting Inc.

2) Question: Do you anticipate awarding more than one contract?

Response: ONRT does not anticipate more than one award resulting from this
RFP.

3) Question: Please provide a copy of the distribution list.

Response: The distribution list cannot be provided during the RFP process.
The RFP documents will become public record after the award.

4) Question: Please provide a list of potential projects and/or other information
that may be helpful in evaluating conflict of interest with existing or former
clients.

Response: The ONRT’s website (www.onrt.state.nm.us) provides information
about the agency’s current activities.

If there are any questions pertaining to this Question and Answer Sheet, individuals
and/or firms may contact Elysia Martinez, Procurement Manager, at (505) 243-8087.
Additional written requests for clarification of distributed answers must be received by
the Procurement Manager no later than five (5) business days after the answers are
issued.



